NHCTPYKLUUA T10 YCTAROBKE
3ALLNTA KAPTEPA 333.0531.1

i - rop | i TN
MAPKA i MOZEJb i BbIMYCKA i KomnnekTtaums i TWM K i MPUBOJA
BMW | X3@01) | 2017- | 20d;30d; 30i M40 | AKIN | MONHbIA
BMW i X4(G02) i 2018- i 20d; 30i i AKIIM | MOJHbIiA
Falika 3aknaaHasi M8 3awmTa 3 aTHbIA Kpenex
KpoHLWTenH

avika knetesas M6

laiika 3aknanHas M8x20/100,

lMnaHke

" TaTHLIN Kpenex
lavka dukcupyemas M8_ pe

Sarnyluka BonT M10x80

LWaiiba 10
laiika ¢ukcupyemas M8

LLTaTHbIN Kpene

Jroyok
010 Bont M6x25

LWaiba 6

Bont MB8x25
LWarba 8

-

3arnyLuke

LLTaTHbIN Kpenex

Bont M8x25
LLlaiba 8 naHka

LLITaTHbIN Kpene

| i
HHCTPYKLLHFI no ycTaHOBKe: CocraBs uzgenus: : ]
1. CHATL WTATHBIA NbINBHUK | i |
2. YoTaHoBWUTL KNneTesblie raiikd M6 Ha aawuTy B oTeepcTra (A). Ha“MGHOBaH“e { KOJ'I BO i MOMSHT 3aTHAKKY
3. 3akpenuts Banky Yepes oteepcTua (B) nogpamiuka a/m Gontamu MEBxB0. Bont M6x25 | 2wr 9.8 Hm
4. YeTaHoBWUTE raiku saknanqsie M8 Han oteepotusmu(B) v xpyTuTs Bontel MEx25 Ha 2-3 oBopora. BonT ME8x25 | 8wTr | 24.0 Hm
BaknagHeie NpocyHyTL Yepes oteepcTuA (E). Bont M10x80 | 2w | 47.0 Hm
5. YeTaHoBnTe rankl saknagHesie M8x20/100 vag oteepcTuAMM(lT) v BrpYTUTE GonTel M8x25 Ha 2-3 ofopoTa. LWanta MG | 2wt
6. YoTaHoBWTE rainkk oukcypyemele M8 Han oteepcTuAMn(dl). LanGa Ma : 8wt :
7. Nepeg ycTaHoBKoA 3aWWTel yOEANTECA B NPaBMABHOCTY YoTaHoBkW Banku. Wanta M10 2w
8. YeTaHoBuTE 3awmMTy: 3almMTy HadeTs Ha yeTaHoBneHHsle Gonte M8x25 nan oteepctuamn (B, ), Nepegxion lanka dmkcnpyemas M8 | 2wt |
YacTk 3ALIMTE 33BecTW Nof Gamnep w 3akpenuTe BonTamu MBx25 k kneTessM raikam MBE.3akpenuTs 3auTy K Mavka saknagHasa M8x29/100 2wt
KPOHLITEWHY GonTamu M8x25, aaaHion YacTe 3akpenuTe Gontamu M8x20 k radkam dukcupylowmm M3, Manka aaknanHas M8 | 2w |
9. 3aTAHyTh BONTel ¢ HEOBXOOWMEIM YoUNWEM, Mook | 1wt |
10. 3akpenuTs OTBEPCTHA (JK) LUTATHEIM KPENemomM. ?151‘1”;::2 : ; EI :
11. 3awuTy KapTEpa BO3MOKHO YCTAHOBWTE C MbinkHkom KM, KEEHL e | Tiie
[ 2 LUT.

Mpon3BoaUTEND BNPaBe BHOCUTL M3MEHEHMS B KOHCTPYKLIMIO 3alUMThI.
TexHn4yeckasa noaaepxka: supp@rivalauto.com


1
Прямоугольник


NHCTPYKLUUA T10 YCTAROBKE
3ALLUTA KIM n PK 333.0532.1

MAPKA |  MOOEMb | Bblrn%m | Kownnextaus | TUMKNN | an'SB'nA
BMW | X3@01) | 2017- | 20d;30d; 30i M40 | AKIN | MONHbIA
BMW | X4(G02) | 2018- | 20d; 30i | INaly | TOJSHbIN

LLTaTHbIM Kpene
3awmTa
Bont M8x25 u
Waii6a 8 Talika knetesas M6

LLiTaTHbIl Kpene

. ont M8x25
__" LLlanba 8

Brynka L=70

LLiTaTHbIN Kpene . ==
Bont M8x100 /1
LLaii6a M8

Bont M8x25
LLlan6a 8

| |
HHCTpYKLI.H’I no ycTaHOBKe: CocraB uspenus: : ]
1.3 ye TeA THO C 33LLMTON KapTepa apt. 333.0531.1 ’ i 4
3 DR HaumeHosaHue | Kon-Bo 1 MOMEHT 3aTsKKy
3. 3aMeHUTL WTATHEIE KNETeBbIe raikk(A) Ha raitkm knetessie ME U3 KoMNNeKTa Kpenexa. BonT MBx25 : 4 Wt : 9.8 Hm
4. OcnaBuTe wWrartHoe kpennexune (B). Bont M8x25 ! 5wt ! 24.0 Hm
5. YCTaHOBWUTL KPOHLITERH: OTKDLITEIM Na30M 33BECTH Ha OCNatNeHHLIn WTaTHLI BonT, ¢ NPoTUBoNONOXHONR : T : -
CTOpoHs! 3akpenuTs GonTom MBx25 8 wratHoe peasBoBoe oTeepcTHE. Bont M8x100 | 1wt |
6. BelkpyTHTb WratHoe kpennexue(l). LWanba M6 ! 4 wr. !
7. YeraHoBuTe 3awuty: Mepeaqow YacTs 3awnTel KM v PK sakpenuts k sawwre kaprepa apr. 333.0531.1 Wanta M8 (SR TT}
BonTamu M8x25 yepea otsepctua (E), 3anHioo yacTe 3aWMTel 3akpenuTs Gontom MBx100 yepes stynky L=70 & BTynKa L=70 : 1wt :
wratHoe peasbosoe oteepcTie(l), GonTamn MBx25 3akpernnTe K YCTAHOBNEHHOMY KDOHLUTERHY, CEPeuHY KooRnmetin. 1wt !
aakpenuTs Bontamu MEx25 k knetesbim raikam Mé P ! oA
8. 3araHyTe GONTEI ¢ HEOBXOAMMLIM YCHIIMEN. Bawmra | Twr |
9. 3akpenuTs oTeepcTrA ([) WTATHLIM KpEneKomM. [anka knerteean M6 : 4 T, :
1

Mpon3BoaUTEND BNPaBe BHOCUTL M3MEHEHMS B KOHCTPYKLIMIO 3alUMThI.
TexHn4yeckasa noaaepxka: supp@rivalauto.com


1
Прямоугольник


	333.0531.1_21_lg
	333.0532.1_21_lg

